РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________

«10» июня 2024г.                                      №25                                          ст.Калитвенская

Об утверждении перечней должностей работников муниципального учреждения, подведомственного Администрации Калитвенского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности
          В целях определения перечней должностей работников, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, учитывая приказ министерства культуры Ростовской области от 04.03.2024 №2 «Об  утверждении перечней должностей работников муниципальных учреждений, подведомственных министерству культуры Ростовской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности», постановление Администрации Каменского района от 05.06.2024 №454 «Об  утверждении перечней должностей работников муниципальных учреждений, отделу культуры, физической культуры и спорта Администрации каменского района, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности» и постановление Администрации Калитвенского сельского от 30.12.2016 № 101 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Калитвенского сельского поселения»   Администрация Калитвенского сельского поселения постановляет:

          1. Утвердить Перечни должностей работников муниципального учреждения, подведомственного Администрации Калитвенского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности согласно приложения №1
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калитвенского сельского поселения                                                     С.В. Разуваев

                            Приложение
                                                                                                  к постановлению
                                                                                                  Администрации
 Калитвенского
 сельского поселения                                                      от 10.06.2024г №25

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей работников муниципального учреждения, подведомственного Администрации Калитвенского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности
 «деятельность учреждений культуры и искусства»

I. РУКОВОДИТЕЛИ
 1.Руководитель (директор) учреждения.

II. ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ ПЕРСОНАЛ
 1.Художественный руководитель.
 2.Руководитель кружка.

III. СПЕЦИАЛИСТЫ
                      1. Специалист по культорганизаторской работе.

2